( C.,  é
OBERTO AVALLI (PACO)

PT
Vereador

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR 	 EMD Nó 75/2013

EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N° 115/2013 - QUE "DISPÕE SOBRE A LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

18 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA
18.01 — SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

PPA AÇÕES 	OBJETIVOS
LDO

RECURSO 	LIVRE VINCULADO FUTUROS

Manter 	a 	Banda
Marcial e a Banda
Municipal ...

Manutenção 	dos
projetos 	culturais
realizados 	pela
Associação Caminhos
de Faria Lemos
(Banda, Corais e
Orquestras), através
de contratação de mão
de obra para regência.

'371 2291 	—
Manutenção
das 	Bandas
Municipais

Próprios
0001

Sala das Sessões Fernando Ferrari, 22 de outubro de 2013

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1